

Ainesosat: sokeri, rypälesokeri-hedelmäsokerisiirappi, kaakaomassa, kaakaovoi, banaanin hedemäliha (8 % vaahdosta), kosteuttaja (sorbitoli), tärkkelys, liivate, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), hyytelöimisaine (agar-agar), aromit, emulgaattori (SOJALesitiini), väriaine (kurkumiini)

Allergeenit:

Soijapavut

Saattaa sisältää:

Maito

Ingredienser: socker, glukos-fruktosirap, kakaomassa, kakaosmör, fruktkött av banan (8% av skum), fuktighetsbevarande medel (sorbitol), stärkelse, gelatin, surhetsreglerande medel (citronsyra), geleringsmedel (agar-agar), aromämnen, emulgeringsmedel (SOJALecitin), färgämne (gurkmeja)

Allergener:

Sojaböner

Kan innehålla:

Mjök

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 1665 kJ / 396 kcal

Rasvaa/Fett 12 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 7,2 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 70 g

josta sokereita/varav sockerarter 53 g

Proteiinia/Protein 1,8 g

Suola/Salt 0,02 g